Instituto de Previdência do Município de Paraibuna
  “Compromisso com o Segurado”

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322, Centro, Paraibuna,  SP -  (12)3974-0110

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

ATA Nº 007/2024 – ATA DE POSSE DOS CONSELHEIROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA E CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

PARAIBUNA - IPMP.

Aos cinco (05) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), o Presidente do

Instituto de Previdência do Município de Paraibuna GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

designado para responder pela presidência conforme PORTARIA Nº 12.721 de 01 de Abril de

2020 e empossado pelo Senhor Prefeito VICTOR DE CASSIO MIRANDA procedeu a referida

posse dos conselheiros suplentes para ocupar o cargo de membro do Conselho Municipal de

Previdência e Conselho Fiscal conforme Decreto nº 4045 de 29 de junho de 2023, tendo em vista

os processos administrativos n° 047/2024 e 049/2024, como segue:

Conselho Municipal de Previdência: ANA PAULA SANTANA DE ANDRADE RG 33.199.347-

8, em substituição ao servidor JOSÉ CRISTINO DO PRADO, RG n° 12.830.485-6, em

decorrência do afastamento a título de desincompatibilização por estar concorrendo ao cargo

eletivo de vereador no município de Paraibuna, no pleito de 2024, no período de 05/07/2024 à

06/10/2024.

Conselho Fiscal: BÁRBARA ALVES DE FARIA RG 32.328-292-1, em substituição a servidora

ANA FLÁVIA NOGUEIRA SANTOS, RG n° 30.672.958-1, em decorrência do afastamento a título

de desincompatibilização por estar concorrendo ao cargo eletivo de vereador no município de

Paraibuna, no pleito de 2024, no período de 05/07/2024 à 06/10/2024.

O Termo de Posse se encontra anexo.

Nada mais tendo a ser falado ou discutido, para constar lavrou-se à presente ata, que segue

abaixo assinada.

Sala das reuniões, 05 de julho de 2024.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS   ANA PAULA SANTANA DE ANDRADE

Presidente IPMP     Membro CMP

BÁRBARA ALVES DE FARIA

Membro CF